



2021 - 2027

GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO

LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023

HERRAMIENTAS MENORES

ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE

EN LA CIUDAD DE MORELIA, MICHOACÁN SIENDO LAS **14:30 HORAS DEL DÍA 10 DE AGOSTO DE 2023**, DÍA Y HORA SEÑALADO PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR **LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023**, PARA LA ADQUISICIÓN DE **HERRAMIENTAS MENORES**, SOLICITADO POR LA **COORDINACIÓN DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO**; CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 1°, 3 Y 30 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO; 1°, 9 BIS, 24 CUARTO PÁRRAFO, 27 FRACCIÓN I, 32, 40, 47 FRACCIONES IV Y 48 DEL REGLAMENTO DE LA PROPIA LEY; ARTÍCULOS 1°, 2, 3, 7 FRACCIÓN I Y 8 FRACCIÓN VI DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO; ARTÍCULO 26 DE LAS BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023 Y DE LOS NUMERALES 2, 2.3, 7, 10 Y 11 DE LAS BASES QUE RIGEN ESTE PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN.

REUNIDOS EN LA SALA DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO, SE ENCUENTRAN LOS SERVIDORES PÚBLICOS REPRESENTANTES DE LA **CONVOCANTE**, DE LA **SOLICITANTE** Y DE LA **SECRETARÍA DE CONTRALORÍA**, RESPECTIVAMENTE, CUYOS NOMBRES Y FIRMAS SE CONSIGNAN AL FINAL DE ESTA ACTA Y EN LA RESPECTIVA LISTA DE ASISTENCIA.

LOS REPRESENTANTES DE LA **SECRETARÍA DE CONTRALORÍA** CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 17 FRACCIÓN III Y 22 FRACCIÓN XXXIV DE LA LEY ORGÁNICA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO Y LA **COORDINACIÓN DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO** CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 7 Y 37 FRACCIÓN I Y 38 DEL MISMO ORDENAMIENTO LEGAL; MEDIANTE LOS CUALES DENTRO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES INTERVIENEN EN EL PRESENTE ACTO.

EL LIC. CÉSAR ERWIN SÁNCHEZ CORIA, PRESIDENTE DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 2, 3 FRACCIÓN VII Y 8 FRACCIÓN IX DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO, QUIEN PRESIDE ESTE ACTO, LES DA LA BIENVENIDA Y LES INFORMA QUE DESPUÉS DE HABER ANALIZADO CUALITATIVAMENTE Y CUANTITATIVAMENTE, LAS PROPOSICIONES RECIBIDAS POR MEDIOS REMOTOS DE COMUNICACIÓN ELECTRÓNICA Y CONFORME A LOS CRITERIOS DE EVALUACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS BASES CONCURSALES DEL



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN*pppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE PROCEDE A HACER DE SU CONOCIMIENTO EL SIGUIENTE:

DICTAMEN

EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 10 INCISOS C) Y D) DE LAS BASES QUE RIGEN ESTE PROCEDIMIENTO Y EN RELACIÓN CON LOS ARTÍCULOS 47 FRACCIÓN V INCISOS A) Y B) Y 48 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO Y DE CONFORMIDAD CON EL DICTAMEN DEL ANÁLISIS DETALLADO DE LAS PROPOSICIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS, ELABORADO POR PARTE DE LA **COORDINACIÓN DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO** CON NÚMERO DE OFICIO N° **CSPEMO/OC/0565/2023** EMITIDO EL DÍA 09 DE AGOSTO DEL PRESENTE AÑO, SE INFORMA EL RESULTADO DE LA EVALUACIÓN EN LOS TÉRMINOS SIGUIENTES:

VIRIDIANA LEÓN DURAN

PRESENTA PROPUESTA EN LAS PARTIDAS: DE LA 1 A LA 144.

DE LA REVISIÓN DETALLADA EN SU PROPUESTA TÉCNICA SE DICTAMINA QUE:

CUMPLE TÉCNICAMENTE.

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DE TODO TIPO VAMZAM, S.A.S. DE C.V.

PRESENTA PROPUESTA EN LAS PARTIDAS: DE LA 1 A LA 144.

DE LA REVISIÓN DETALLADA EN SU PROPUESTA TÉCNICA SE DICTAMINA QUE:

NO CUMPLE TÉCNICAMENTE TODA VEZ QUE NO PRESENTO DEBIDAMENTE FOLIADAS Y SELLADAS SUS PROPUESTAS COMO SE SOLICITA EL NUMERAL 6 INCISO C) DE LAS BASES CONCURSALES; NO PRESENTA IDENTIFICACIÓN OFICIAL CERTIFICADA TAL Y COMO SE SOLICITA EN EL NUMERAL 4 DE SU PROPUESTA TÉCNICA; ASÍ MISMO, SE DETECTÓ QUE NO FIRMÓ CORRECTAMENTE SUS PROPUESTAS AL UTILIZAR LOS MEDIOS REMOTOS DE IDENTIFICACIÓN ELECTRÓNICA, COMO SE SOLICITÓ EN EL NUMERAL 6 INCISO B) DE LAS BASES CONCURSALES.

POR CONSIGUIENTE, **NO SE ACEPTA** SU PROPUESTA EN LAS PARTIDAS QUE OFERTA.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR Y DE ACUERDO AL **NUMERAL 16 INCISO A) Y J)** DE LAS BASES CONCURSALES, **SE DESECHA SU PROPUESTA Y QUEDA DESCALIFICADO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO;** ESTO DE CONFORMIDAD A LO ESTIPULADO EN EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN V, INCISO A) DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO.

UNA VEZ LEÍDO EL DICTAMEN TÉCNICO Y DE CONFORMIDAD CON LA EVALUACIÓN ECONÓMICA, SE DETERMINA ADJUDICAR AL PROVEEDOR QUE REÚNE LAS MEJORES CONDICIONES LEGALES, TÉCNICAS Y ECONÓMICAS REQUERIDAS Y QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS CONFORME A LO DISPUESTO EN LAS BASES CONCURSALES DE ESTE PROCEDIMIENTO Y POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS, RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO, EN LOS TÉRMINOS SIGUIENTES:



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN* rpl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

Sh

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.

VIRIDIANA LEÓN DURAN							
N° PARTIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD		PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
			MÍNIMA	MÁXIMA			
1	Careta de soldar electrónica línea eclipse Infra Clásica. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$1,299.12	\$3,897.36	\$10,392.96
2	Esmeril de banco GB 800 con carda y piedra. Marca: Truper	PIEZA	2	8	\$7,341.14	\$14,682.28	\$58,729.12
3	Taladro de columna de ¼ HP broquero de ½" TB 812 A. Marca: Truper	PIEZA	2	8	\$13,113.40	\$26,226.80	\$104,907.20
4	Estuche de electrodos de 10 piezas de tungsteno oro, morado. Marca: Truper	ESTUCHE	3	8	\$1,565.01	\$4,695.03	\$12,520.08
5	Antorcha para soldadura TIG refrigerada por aire - Cabeza de antorcha de válvula - 12.5 pies, cable de 2 piezas - K1782-7. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$4,677.63	\$14,032.89	\$37,421.04
6	Tornillo de banco de trabajo pesado 428N. Marca: Truper	PIEZA	2	8	\$8,850.57	\$17,701.14	\$70,804.56
7	Paquete listo para soldar PTA-17UF1VIA , PRO 250L Pistola de soldadura 15 pies 100% ciclo de trabajo	PAQUETE	2	8	\$5,903.55	\$11,807.10	\$47,228.40

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



2021 - 2027

	Compatible con Power MIG 256/260 K4530-2. Marca: Truper						
8	Antorcha para soldadura TIG refrigerada por aire PTA-17V TIG -- Cabeza de antorcha de válvula - 12.5 pies, cable de 2 piezas - K1782-7. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$4,531.38	\$13,594.14	\$36,251.04
9	Partner PTA-17 (0.40, 1/16, 3/32) KP508. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$644.16	\$1,932.48	\$5,153.28
10	Conector twist mate KP 1622 o el adecuado para el equipo power mig 210 MP. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$196.92	\$590.76	\$1,575.36
11	Escuadra de cantero de acero con cubierta de pintura electroestatica 16" x 24". Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$203.14	\$609.42	\$1,625.12
12	Martillo De Bola 32oz Mango Fibra De Vidrio 1332fv. Marca: Truper	PIEZA	4	9	\$186.83	\$747.32	\$1,681.47
13	Escuadra de 7" de aluminio 90º - 45º -MLSQ070. Marca: Truper	PIEZA	3	9	\$499.78	\$1,499.34	\$4,498.02
14	Escuadra de 12" de aluminio 90º - 45º . Marca: Truper	PIEZA	3	9	\$420.05	\$1,260.15	\$3,780.45



GOBIERNO DE MICHOACÁN

lh

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143, Centro, C.P. 58000, Morelia, Michoacán.

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



2021 - 2027

15	Pinzas de presión tipo "C" 10" 11-sp 20. Marca: Truper	PIEZA	4	9	\$379.02	\$1,516.08	\$3,411.18
16	Pinzas de presión tipo "C" 6" . Marca: Truper	PIEZA	4	9	\$252.46	\$1,009.84	\$2,272.14
17	Taladro rotomartillo de 650W GSB13RE. Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$854.16	\$2,562.48	\$6,833.28
18	Martillo giratorio SDS-plus Bulldog Xtreme Max de 1-1/8" GBH2-28L . Marca: Truper	PIEZA	2	8	\$19,848.45	\$39,696.90	\$158,787.60
19	Esmeriladora de 4-1/2" 900W #GWS9-125 . Marca: Truper	PIEZA	3	8	\$2,804.62	\$8,413.86	\$22,436.96
20	Prensa 8" PRC 8. Marca: Truper	PIEZA	4	9	\$782.73	\$3,130.92	\$7,044.57
21	Prensa 10"PRC10. Marca: Truper	PIEZA	2	8	\$1,037.92	\$2,075.84	\$8,303.36
22	Cortadora de inglete para metal 14" D-28730-B3. Marca: Truper	PIEZA	2	10	\$4,662.22	\$9,324.44	\$46,622.20
23	Tijera de aviación recta marca 10" 48-22-4530. Marca: Truper	PIEZA	4	9	\$642.84	\$2,571.36	\$5,785.56
24	Tijera de hojalatero de 12" 324G. Marca: Truper	PIEZA	3	9	\$585.85	\$1,757.55	\$5,272.65
25	Juego de brocas 21 pzas para metal 48-89-2801. Marca:	JUEGO	8	13	\$830.54	\$6,644.32	\$10,797.02

CESE/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SAESP-EM-LP-027/2023.


Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo
GOBIERNO DE MICHOACÁN

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Truper						
26	Juego de 4 brocas escalonadas 48-89-9223. Marca: Truper	JUEGO	2	8	\$7,775.59	\$15,551.18	\$62,204.72
27	Juego de brocasierra para metal 13 pzas 49-22-4029. Marca: Truper	JUEGO	3	9	\$3,072.38	\$9,217.14	\$27,651.42
28	Lijadora orbital 200w dw E621-B3. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,126.03	\$6,378.09	\$12,756.18
29	Juego de sierra broca con guía D180002. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$631.38	\$1,894.14	\$3,788.28
30	Sierra caladora DWE300-B3 650 W. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,618.23	\$7,854.69	\$15,709.38
31	Cortadora de inglete Dw 714-B-3. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$14,601.28	\$29,202.56	\$58,405.12
32	Juego de taladro y llave de impacto . DCK 287D2 de 20v XR. Marca: Truper	JUEGO	2	4	\$8,886.98	\$17,773.96	\$35,547.92
33	Estuche de puntas de impacto para taladro . 48-32 4006 de 40 pzas. Marca: Truper	ESTUCHE	4	8	\$1,500.28	\$6,001.12	\$12,002.24
34	Sierra de mesa Dw 7485 con banco. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$20,909.95	\$41,819.90	\$83,639.80



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.

CESC/LELG/LKAN* rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.



2021 - 2027

35	Cepillo De Banco 12-1/2" Canteador Portatil Dw734 82. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$17,229.00	\$34,458.00	\$68,916.00
36	Prensa tipo sargento 120 cm de solera 17737. Marca: Truper	PIEZA	6	8	\$1,719.14	\$10,314.84	\$13,753.12
37	Tornillo de banco para carpintero 16" TC 16. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$834.82	\$2,504.46	\$5,008.92
38	Clavadora neumática - f 506. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$3,004.12	\$9,012.36	\$18,024.72
39	Router rebajadora para madera -dw 616. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$5,502.67	\$16,508.01	\$33,016.02
40	Juego de fresas para router de carburo de tungsteno de 15 pzas. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,299.12	\$3,897.36	\$7,794.72
41	Dobladora de tubo conduit de aluminio con mango, para 1/2, 3/4, y 1" 51606. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,118.74	\$3,356.22	\$6,712.44
42	Guía acerada 50 mts 56334. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$204.45	\$613.35	\$1,226.70
43	Guía de polipropileno par poliflex de 30 mts 14-N30. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,250.90	\$3,752.70	\$7,505.40



Subcomité de
Adquisiciones
del Sistema Estatal de
Seguridad Pública de
Michoacán de
Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SAESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

44	Guía de polipropileno par poliflex de 20 mts 14-A20. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$550.96	\$1,652.88	\$3,305.76
45	Amperímetro de gancho marca FLK 325. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$1,038.68	\$2,077.36	\$4,154.72
46	Juego de puebas con amperímetro, detector de voltaje, probador de polaridad de contactos CL120VP. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$964.42	\$2,893.26	\$5,786.52
47	Generador de tonos y probador de cable HER-254. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,039.58	\$3,118.74	\$6,237.48
48	Kit de herramientas para red KITINSTALN3. Marca: Truper	KIT	3	6	\$3,202.32	\$9,606.96	\$19,213.92
49	Prensa para tubería con cadena 460-6. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$12,063.70	\$24,127.40	\$48,254.80
50	Minicortador de tubo. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$209.52	\$628.56	\$1,257.12
51	Juego de manómetros para refrigeración yellow jacket. Marca: Truper	JUEGO	2	4	\$8,585.09	\$17,170.18	\$34,340.36
52	Juego De Avellanador Flare Y Expandores Uso	JUEGO	3	6	\$1,039.58	\$3,118.74	\$6,237.48


Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo
GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Refrigeracion. Marca: Truper						
53	Broca sacabocados SDS punta de diamante para concreto de 3". Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,142.93	\$3,428.79	\$6,857.58
54	Kit de brocas sacabocados para muro 45, 50, y 65 mm con extensión. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,681.83	\$5,045.49	\$10,090.98
55	Antorcha de oxigas con encendido electrónico . Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$206.45	\$619.35	\$1,238.70
56	Bomba De Vacío 6 Cfm 2 Etapas 1/2 Hp Refrigeracion Minisplit. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$13,426.13	\$40,278.39	\$80,556.78
57	Juego de adaptadores para minisplit carga gas 410. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,033.98	\$3,101.94	\$6,203.88
58	Regla T para tablaroca Ts917. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,828.83	\$5,486.49	\$10,972.98
59	Espátula de acero inoxidable encintadora 12" 10922. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$591.65	\$1,774.95	\$3,549.90
60	Espátula de acero inoxidable encintadora 10" 10920. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$455.49	\$1,366.47	\$2,732.94


Subcomité de
Adquisiciones
del Sistema Estatal de
Seguridad Pública de
Michoacán de
Ocampo
GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

61	Espátula de acero inoxidable encintadora 6" 10832m. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$380.33	\$1,140.99	\$2,281.98
62	Charola para compuesto de pasta de acero inoxidable 12" 17561, CHIT283. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$488.72	\$1,466.16	\$2,932.32
63	Taladro atornillador para tablaroca velocidad variable 540W DW-272. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,913.56	\$8,740.68	\$17,481.36
64	Kit de corte de tablaroca 041210. Marca: Truper	KIT	4	8	\$908.32	\$3,633.28	\$7,266.56
65	Navaja multiusos plegable fastbads 2 piezas 48221503. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$951.29	\$3,805.16	\$7,610.32
66	Cutter 3 hojas uso rudo 10079. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$309.46	\$1,237.84	\$2,475.68
67	Despachador de cinta para tablaroca G15302. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$339.99	\$1,019.97	\$2,039.94
68	Niveleta magnética de 30 cm DWHT43003. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$751.79	\$2,255.37	\$4,510.74
69	Cepillo plano sunform 6" 21-399. Marca:	PIEZA	4	8	\$258.61	\$1,034.44	\$2,068.88



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CEC/LELG/LKAN*rpl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SAESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Truper						
70	Cuchara de albañil 10" 5852-10. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$429.65	\$1,718.60	\$3,437.20
71	Cuchara de albañil 6" 5852-6. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$340.96	\$1,363.84	\$2,727.68
72	Niveleta de 48" DWHT42169. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$451.56	\$1,354.68	\$2,709.36
73	Plomada para albañilería PLOM-1L. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$596.90	\$1,790.70	\$3,581.40
74	Llana plana 10" 5864. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$357.46	\$1,072.38	\$2,144.76
75	Llana dentada 10" 75876. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$350.14	\$1,050.42	\$2,100.84
76	Cortadora de piso y azulejo de 66 cm CAZ-66B. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,425.63	\$7,276.89	\$14,553.78
77	Revolvedor Para Mortero, 120 Mm Diámetro 11975. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$201.83	\$605.49	\$1,210.98
78	Flota 8" 5911. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$212.33	\$849.32	\$1,698.64
79	Plana de madera. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$389.87	\$1,559.48	\$3,118.96
80	Volteador volt 15421. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$120.45	\$481.80	\$963.60
81	Nivel láser de líneas DW088CG 100ft. Marca:	PIEZA	3	6	\$4,005.95	\$12,017.85	\$24,035.70

Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo
GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Truper						
82	Pala mezclera Pcy-p. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$358.36	\$1,433.44	\$2,866.88
83	Barra de acero de 1.5 mts BAP-150. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$781.97	\$3,127.88	\$6,255.76
84	Grifa para varilla 3/8 y 1/2 5987. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$381.09	\$1,524.36	\$3,048.72
85	Barra tipo pata de cabra. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$292.39	\$1,169.56	\$2,339.12
86	Pinzas de presión de cadena 8" 20R. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$445.41	\$1,336.23	\$2,672.46
87	Pinzas de presión de cadena 10" 27zr. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$447.27	\$1,341.81	\$2,683.62
88	Extractor de engranes 6" 4212SJ. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$6,846.31	\$20,538.93	\$41,077.86
89	Extractor de baleros juego de tres piezas 4046. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,561.63	\$4,684.89	\$9,369.78
90	Juego de llaves allen y torx 46 CH120. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,958.78	\$5,876.34	\$11,752.68
91	Juego de llaves de triquete flexibles 5 pzas milimétricas combinado 106 469. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,692.88	\$5,078.64	\$10,157.28



Subcomité de
Adquisiciones
del Sistema Estatal de
Seguridad Pública de
Michoacán de
Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CEC/LELG/LKAN* rpl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

92	Juego de llaves de triquete flexibles 5 pzas standard combinado 106 492. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,695.85	\$5,087.55	\$10,175.10
93	Juego de herramientas para mecanico de 235 pzas 163716. Marca: Truper	JUEGO	2	4	\$8,125.70	\$16,251.40	\$32,502.80
94	Juego de herramientas para mecanico 70 pzas 156595. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$3,925.54	\$11,776.62	\$23,553.24
95	Generador a gasolina de 7000w GY 7001 GES. Marca: Truper	PIEZA	1	2	\$45,924.16	\$45,924.16	\$91,848.32
96	Compresor de aire de 30 galones DXMLA1983054 1.5 HP. Marca: Truper	PIEZA	1	2	\$16,197.89	\$16,197.89	\$32,395.78
97	Estuche de puntas SDS D-53637. Marca: Truper	ESTUCHE	3	6	\$1,432.44	\$4,297.32	\$8,594.64
98	Puntas Phillips Impact Ready 2 X3.5 (5 Pzas) Dwa3ph2ir5-z. Marca: Truper	PIEZA	5	10	\$564.09	\$2,820.45	\$5,640.90
99	Diablo de Carga No. 2, Capacidad 200 Kg. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,421.53	\$4,264.59	\$8,529.18
100	Diablo de Carga No. 5, Capacidad	PIEZA	3	6	\$1,955.40	\$5,866.20	\$11,732.40

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

[Handwritten signature]

CESC/LELG/LRAN* rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	450 Kg. Marca: Truper						
101	Broquero 1/2 Con Adaptador Sds Plus 2607000982. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$252.05	\$756.15	\$1,512.30
102	Pistola Calafateadora Reforzada 101280 PICA-R. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$154.92	\$619.68	\$1,239.36
103	Pistola de gravedad alta presión 75 PSI G 500. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$961.79	\$2,885.37	\$5,770.74
104	Polipasto de 1 tonelada 42301. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,867.96	\$8,603.88	\$17,207.76
105	Lima redonda bastarda 10" 6400410B1 4004-10" B. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$119.14	\$357.42	\$714.84
106	Lima de media luna bastarda 10" ufmb10. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$207.83	\$623.49	\$1,246.98
107	Lima plana bastarda 10" Ufpb12 /vc. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$191.33	\$573.99	\$1,147.98
108	Lima escofina 10" 64132147 Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$246.80	\$740.40	\$1,480.80
109	Barra de 1 mt BAP 100. Marca: Truper	PIEZA	4	8	\$447.27	\$1,789.08	\$3,578.16
110	Escalera de tijera C-321206 .	PIEZA	3	6	\$3,534.74	\$10,604.22	\$21,208.44

[Handwritten signatures and marks in blue ink on the right side of the page]

[Handwritten signature]

Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo
GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN* rppi.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143, Centro, C.P. 58000, Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Marca: Truper						
111	Llave stillson 24" 31030. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,550.33	\$7,650.99	\$15,301.98
112	Llave sillson 36" 31035. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$5,106.83	\$10,213.66	\$20,427.32
113	Juego de avellanador de prensa 351. Marca: Truper	JUEGO	3	6	\$1,236.87	\$3,710.61	\$7,421.22
114	Cortatubo de cobre para diámetro de 1 ½ 42 ^a . Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$6,550.64	\$13,101.28	\$26,202.56
115	Plancha termofusora 1200W con dados de term,ofusion de 20, 25, 32, 40, 50, y 60 mm (1/2", ¾", 1", 1 ¼", 1 ½", 2"). Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$1,959.68	\$3,919.36	\$7,838.72
116	Tijera para corte de tubo PPR 332. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,759.82	\$5,279.46	\$10,558.92
117	Dado para reparación de PPR tipo tapon 200107. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$686.50	\$2,059.50	\$4,119.00
118	Tanque de gas 6kg FL-TAN- C0006. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$2,090.93	\$6,272.79	\$12,545.58
119	Soplete para plomero con alimentador de manguera con boquillas SOP-	PIEZA	3	6	\$854.16	\$2,562.48	\$5,124.96

CESC/LELG/LKAN* rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Sh

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



2021 - 2027

	200. Marca: Truper						
120	Llave stillson de cadena rigida. Marca: Truper	PIEZA	2	4	\$1,020.30	\$2,040.60	\$4,081.20
121	Destapa baños K-3. Marca: Truper	PIEZA	3	6	\$1,565.57	\$4,696.71	\$9,393.42
122	Juego De 7 Destornilladores Ámbar De Caja 9230M. Marca: Truper	JUEGO	4	8	\$883.39	\$3,533.56	\$7,067.12
123	Pinzas mecánicas 6" 276. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$355.39	\$5,330.85	\$6,397.02
124	Pinzas de punta 6" 203-6. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$331.21	\$4,968.15	\$5,961.78
125	Pinzas de presión 8" 7WR. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$486.65	\$7,299.75	\$8,759.70
126	Perica 10" 710G. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$542.12	\$8,131.80	\$9,758.16
127	Juego de 11 llaves españolas, CMMT87018. Marca: Truper	JUEGO	15	18	\$1,825.45	\$27,381.75	\$32,858.10
128	Perica 6" 706S. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$437.12	\$6,556.80	\$7,868.16
129	Llave stillson 12" 31015. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$1,211.52	\$18,172.80	\$21,807.36
130	Juego de 8 desarmadores plano y cruz 8600D. Marca: Truper	JUEGO	15	18	\$762.29	\$11,434.35	\$13,721.22
131	Martillo de uña mango de fibra	PIEZA	15	18	\$240.23	\$3,603.45	\$4,324.14

[Handwritten signatures and marks in blue ink on the right margin]



Subcomité de
Adquisiciones
del Sistema Estatal de
Seguridad Pública de
Michoacán de
Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

[Handwritten signature]

CESC/LELG/LKAN* rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	de vidrio MA16F. Marca: Truper						
132	Flexómetro cinta negra de 8 m 11747. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$276.64	\$4,149.60	\$4,979.52
133	Pinza pelacable 11061. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$902.17	\$13,532.55	\$16,239.06
134	Detector de voltaje 2202-20. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$932.92	\$13,993.80	\$16,792.56
135	Desarmador 4 en 1 32500-12cs- sen. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$706.19	\$10,592.85	\$12,711.42
136	Cuchilla pelacables curva 1570-3T. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$696.66	\$10,449.90	\$12,539.88
137	Pinzas de electricista KT215-9. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$1,218.74	\$18,281.10	\$21,937.32
138	Cinzel 1" x 12" c- 1 x 12. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$632.34	\$9,485.10	\$11,382.12
139	Marro Octagonal 4 Lbs, Mango Fibra De Vidrio, 16536. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$325.55	\$4,883.25	\$5,859.90
140	Marro Octagonal 3 Lbs Mango Fibra De Vidrio 19883. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$279.27	\$4,189.05	\$5,026.86
141	Cajas de herramienta de plástico 17" CPU17A. Marca:	CAJA	15	18	\$627.44	\$9,411.60	\$11,293.92



GOBIERNO DE MICHOACÁN

h

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SASESP-EM-LP-027/2023.

Ignacio Zaragoza #143,
Centro, C.P. 58000,
Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

	Truper						
142	Portaherramienta 18" boca grande GP-43196N13. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$3,534.74	\$53,021.10	\$63,625.32
143	Portaherramienta tipo cinturón de carnaza con refuerzo de remache 10 compartimentos 1DMX-526CC. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$775.41	\$11,631.15	\$13,957.38
144	Cinzel de 3/4 x 12" .c374x12. Marca: Truper	PIEZA	15	18	\$635.31	\$9,529.65	\$11,435.58
SUBTOTAL:						\$1,110,284.51	\$2,331,362.66
I.V.A:						\$177,645.52	\$373,018.03
TOTAL:						\$1,287,930.03	\$2,704,380.69

EL MONTO MÍNIMO ADJUDICADO INCLUYENDO EL IVA ES POR LA CANTIDAD DE \$1, 287,930.03 (UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 03/100 M.N.) Y EL MONTO MÁXIMO INCLUYENDO EL IVA, SUSCEPTIBLE DE SER ADJUDICADO HASTA POR LA CANTIDAD DE \$2, 704,380.69 (DOS MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL TRECIENTOS OCHENTA PESOS 69/100 M.N.) SIEMPRE Y CUANDO SE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE.

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL **NUMERAL 17 INCISO F)** DE LAS BASES QUE RIGEN ESTE CONCURSO Y DEL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN V, INCISO C) DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLE (SIC) DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO.

EL PROVEEDOR ADJUDICADO DEBERÁ ENTREGAR LOS BIENES DE CONFORMIDAD CON LAS CARACTERÍSTICAS DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS, ECONÓMICAS, ANEXO N° 1 DE LAS BASES.

SE PIDE AL PROVEEDOR ADJUDICADO QUE A LA NOTIFICACIÓN DE ESTE EVENTO ACUDA A LA UNIDAD JURÍDICA DE LA CONVOCANTE A AGENDAR EL DÍA EN QUE DEBERÁ FIRMAR EL PEDIDO Y CONTRATO RESPECTIVO Y HACER ENTREGA DE LA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO.

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 8° FRACCIÓN III, DEL CÓDIGO DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO, SE LES HACE SABER A LOS PARTICIPANTES QUE EL PRESENTE FALLO PODRÁ SER

CESC/LELG/LKAN*rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SAESP-EM-LP-027/2023.



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

Ignacio Zaragoza #143, Centro, C.P. 58000, Morelia, Michoacán.



2021 - 2027

IMPUGNADO DENTRO DE LOS VEINTE DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LA EMISIÓN DEL MISMO, MEDIANTE EL RECURSO DE REVISIÓN PRESENTADO ANTE EL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO, O BIEN, A TRAVÉS DEL JUICIO ADMINISTRATIVO PROMOVIDO DENTRO DE LOS CUARENTA Y CINCO DÍAS HÁBILES SIGUIENTES, ANTE EL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE MICHOACÁN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SIENDO LAS **15:05 HORAS** DEL DÍA DE SU INICIO, SE CIERRA LA PRESENTE, FIRMANDO DE CONFORMIDAD LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON Y QUISIERON HACERLO.

GOBIERNO DEL ESTADO

LIC. CÉSAR ERWIN SÁNCHEZ CORIA

PRESIDENTE DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MICHOACÁN DE OCAMPO.

L.A.E. LUIS ENRIQUE LÓPEZ GONZÁLEZ

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SEGUIMIENTO A ADQUISICIONES DEL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.

LIC. LILIA KARINA ÁLVAREZ NAVARRETE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO A ADQUISICIONES DEL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.

C. IGNACIO VARGAS CASTILLO

AUDITOR ADSCRITO A LA SECRETARÍA DE CONTRALORÍA.

MTRO. JOSÉ RAÚL AGUILERA AGUILERA

DELEGADO ADMINISTRATIVO DE LA COORDINACIÓN DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO.

C.P. JOSÉ LUIS LÓPEZ MEDINA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA COORDINACIÓN DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO.



Subcomité de Adquisiciones del Sistema Estatal de Seguridad Pública de Michoacán de Ocampo

GOBIERNO DE MICHOACÁN

CESC/LELG/LKAN* rppl.

ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO DE ADJUDICACIÓN Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA N° SAESP-EM-LP-027/2023.